
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.02.2025                                                                                                                            № 377 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова  

от 17.08.2016 № 1533 «Об утверждении перечня наименований  

остановочных пунктов общественного транспорта  

на территории городского округа Иваново» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ        

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 19 части 3 статьи 44, пунктом 6 части 2 статьи 49 

Устава города Иванова, протоколом заседания комиссии по топонимике при 

Администрации города Иванова от 24.12.2024 № 12, Администрация    

города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в Перечень наименований остановочных пунктов 

общественного транспорта на территории городского округа Иваново, 

утвержденный постановлением Администрации города Иванова                    

от 17.08.2016 № 1533 «Об утверждении перечня наименований остановочных 

пунктов общественного транспорта на территории городского округа 

Иваново» (в редакции постановления Администрации города Иванова          

от 02.03.2023 № 403), изложив строку 20 в следующей редакции: 

« 

20 Фиджитал-центр 

«Искра льда» 

проспект Строителей в районе д. 51 

проспект Строителей в районе д.112, корп. А 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и 

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 


